
FZ.271.1.2.2015-16.WS                Kańczuga 25.07.2016 r. 
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Króla Jana III Sobieskiego w Kańczudze 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Sukcesywna dostawa żywności do stołówki w Szkole 
Podstawowej im. Króla Jana III Sobieskiego w Kańczudze – II półrocze – Część 
III – Różne produkty spożywcze” – opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych – Nr ogłoszenia 121223 - 2016 w dniu 06.07.2016 roku, na stronie 
internetowej www.kanczuga.biuletyn.net oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Szkoły 
Podstawowej w Kańczudze w dniu 06.07.2016 r – wybrana została jako 
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ oferta Nr  
3c firmy: 

 
Firma Handlowo – Usługowa „WIGA” s.c., 

 37-206 Sietesz 265 
 
Cena oferty: 11 331,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  
i przedstawił najkorzystniejszą ofertę, uzyskując najwyższą ocenę  
 
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu dla danej części tj. Części III – Różne 
produkty spożywcze wpłynęła 1 oferta. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 1 –  
Cena/punkty 

Kryterium 2 – 
Termin 

płatności/punkty 

RAZEM 
PUNKTY 

3c 
Firma Handlowo – Usługowa „WIGA” 
s.c., 37-206 Sietesz 265 

11 331,00 / 
99,00 pkt 

30 dni / 1,00 pkt 100,00 

 
Liczba wykluczonych wykonawców: 0 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
 
Zgodnie z art. 94 ust 2 pkt. 1 litera a - umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może zostać zawarta przed upływem terminów o których mowa w art. 94 ust 1. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Firma Handlowo – Usługowa „WIGA” s.c., 37-206 Sietesz 265, markowa165@wp.pl 
2. Tablica ogłoszeń SP w Kańczudze, strona internetowa - www.kanczuga.biuletyn.net 

 
 

http://www.kanczuga.biuletyn.net/
mailto:markowa165@wp.pl
http://www.kanczuga.biuletyn.net/

